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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Metodologi Riset


Kelompok: AE

Dosen: Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M

Waktu saat ini Kamis, 09 September 2021 / 3:32:25 PM

Tampilan absen keseluruhan



No. Tanggal Sesi -

Jam Absensi Materi yang diberikan Print

1

Senin 01-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Introduction Metode Riset, Konsep dasar dan
Jenis Penelitian(Sudah direview koordinator)

2

Senin 08-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Schedule Pelajaran dan Mozaic Metode Riset,
Masalah Pada Penelitian(Sudah direview
koordinator)

3

Senin 15-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Kebudiluhuran wawasan penelitian masa depan
Big Three : IoT, Fintech dan Bigdata, Kerangka
Berfikir(Sudah direview koordinator)

4

Senin 22-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Hipotesis Penlitian(Sudah direview koordinator)

5

Senin 29-
03-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Presentasi Kelompok #1, Literature
Review(Sudah direview koordinator)

6

Senin 05-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Sitasi dan Penyitiran, Presentasi Kelompok #2
(Type Penelitian)(Sudah direview koordinator)

7

Senin 12-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Pembuatan Literature Review(Sudah direview
koordinator)

8

Senin 19-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

UTS(Sudah direview koordinator)

9 Senin 26-
04-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

Design Penelitian, Presentasi Kelompok #4 Pokok
Pokok Peneliliatan(Sudah direview koordinator)
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presensi
elearning)

10

Senin 03-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Metode, Teknik dan Instrumen dalam
Penelitian(Sudah direview koordinator)

11

Senin 10-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Jenis Teknik Sampling(Sudah direview
koordinator)

12

Senin 17-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Analisa Kuantitatif dalam Penelitian(Sudah
direview koordinator)

13

Senin 24-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Analisa Kualitatif dalam Penelitian(Sudah
direview koordinator)

14

Senin 31-
05-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

Jenis-Jenis Publikasi dalam Penelitian(Sudah
direview koordinator)

15

Senin 07-
06-2021 

07 -
13:25

sudah diisi

Online (tarik

presensi
elearning)

UAS(Sudah direview koordinator)

Note :

Berita acara bisa diisi setelah mengisi absensi
Berita acara paling lambat diisi di hari berikutnya
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : AE
Dosen       : Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 01-03-2021 Introduction Metode Riset, Konsep dasar dan Jenis Penelitian
2 08-03-2021 Schedule Pelajaran dan Mozaic Metode Riset, Masalah Pada Penelitian

3 15-03-2021 Kebudiluhuran wawasan penelitian masa depan Big Three : IoT, Fintech
dan Bigdata, Kerangka Berfikir

4 22-03-2021 Hipotesis Penlitian
5 29-03-2021 Presentasi Kelompok #1, Literature Review
6 05-04-2021 Sitasi dan Penyitiran, Presentasi Kelompok #2 (Type Penelitian)
7 12-04-2021 Pembuatan Literature Review
8 19-04-2021 UTS
9 26-04-2021 Design Penelitian, Presentasi Kelompok #4 Pokok Pokok Peneliliatan

10 03-05-2021 Metode, Teknik dan Instrumen dalam Penelitian
11 10-05-2021 Jenis Teknik Sampling
12 17-05-2021 Analisa Kuantitatif dalam Penelitian
13 24-05-2021 Analisa Kualitatif dalam Penelitian
14 31-05-2021 Jenis-Jenis Publikasi dalam Penelitian
15 07-06-2021 UAS
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Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: AE
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06

1 1611502160 Kausar Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

2 1811502614
Nurfauzan
Humam
Khoirudin

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

3 1811502960
Muhammad
Nurus
Shobah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1812500641 Muhamad
Aqsal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500799 Rifqi Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911500815 Nashrullah
Tri Pujianto Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

7 1912501309 Muhammad
Fauzi Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

8 2011500010 Rezki Naenro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011500150
Nabil
Anugerah
Pangestu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011500267 NURUL
NABILA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2011500291
Nathanael
Yudhistira
Pradipta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011500374 Daffa Fabian
Irsal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011500655 Marsela
Yulviani Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

15 2011500796 Jonathan
Prastyo Zai Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011500945 Gilvran
Alindra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011501026 Naufal
Fawwaz Zain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011501042
Hafizh
Muhammad
Azhar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011501067 Ailza Zandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011501083 Fahri Abidzar
Alghifari Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

21 2011501125 Dean Syahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2011501158 Kafka Khalis
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2011501166 Adam Ray
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011501240 Marcella
Azhary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2011501257 Akbar
Yuliardi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2011501273 Zulfikar
Rosadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2011501281 Iskandar
Zulkarnain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2011501299 Rifqirozaan Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

29 2011501364 Ahmad Farul
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2011501414 Dustin Zaki
Athariq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 2011501430 Muhammad
Restu Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

32 2011501471 Hana
Khamilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2011501539
Muhammad
Jibran
Abdurrahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2011501638
JOHANNES
SAHAT M
PURBA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2011501646
Zarah
Aghniya
Sativa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2011501703
Fadhillah
Fauzan
Rachman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2011501737
Ubaidillah
Kamal
Syauqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2011501752
Muhammad
Arief
Widjanarko

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2011501794
Ahmad
Zubaid
Muzzakki

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2011501943 Ricky Aries
Wibisono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2011501976 Alfi Syahri
Ramdhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2011502115 Hajrian
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2011502180 Muhammad
Fadhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2011502214 Felix Adi
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2011502230
Aditiya
Hendriyana
Periyansah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2011502248 Nabil Mursyid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2011502255 Muhammad
Fikri Ilhami Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

48 2011502297
Jonathan
Pramudita
Perdana

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Metodologi Riset


Kelompok: AE

Dosen: Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611502160 Kausar 0 % 999 999 999 0 => E

2 1811502614 Nurfauzan Humam
Khoirudin 0 % 999 999 999 0 => E

3 1811502960 Muhammad Nurus
Shobah 100 % 65 65 65 65 =>

B-

4 1812500641 Muhamad Aqsal 100 % 80 80 80 80 =>
A-

5 1812500799 Rifqi Azis 100 % 65 70 60 65 =>
B-

6 1911500815 Nashrullah Tri Pujianto 0 % 999 999 999 0 => E

7 1912501309 Muhammad Fauzi 0 % 999 999 999 0 => E

8 2011500010 Rezki Naenro 100 % 60 75 60 65 =>
B-

9 2011500150 Nabil Anugerah
Pangestu 100 % 75 75 75 75 =>

B+

10 2011500267 NURUL NABILA 100 % 75 80 80 79 =>
B+

11 2011500291 Nathanael Yudhistira
Pradipta 100 % 65 75 75 72 => B

12 2011500374 Daffa Fabian Irsal 100 % 80 80 80 80 =>
A-

13 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan 100 % 60 70 70 67 =>

B-

14 2011500655 Marsela Yulviani 0 % 999 999 999 0 => E

15 2011500796 Jonathan Prastyo Zai 100 % 85 85 85 85 => A

16 2011500945 Gilvran Alindra 100 % 80 80 80 80 =>
A-

17 2011501026 Naufal Fawwaz Zain 100 % 65 72 72 70 => B

18 2011501042 Hafizh Muhammad
Azhar 100 % 90 90 90 90 => A

19 2011501067 Ailza Zandra 100 % 80 80 80 80 =>
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A-

20 2011501083 Fahri Abidzar Alghifari 0 % 999 999 999 0 => E

21 2011501125 Dean Syahrul
Ramadhan 100 % 85 90 90 89 => A

22 2011501158 Kafka Khalis Kurniawan 100 % 90 90 90 90 => A

23 2011501166 Adam Ray Wibowo 100 % 88 90 90 89 => A

24 2011501240 Marcella Azhary 100 % 85 85 85 85 => A

25 2011501257 Akbar Yuliardi 100 % 78 80 80 79 =>
B+

26 2011501273 Zulfikar Rosadi 100 % 90 90 90 90 => A

27 2011501281 Iskandar Zulkarnain 100 % 90 90 90 90 => A

28 2011501299 Rifqirozaan 0 % 999 999 999 0 => E

29 2011501364 Ahmad Farul Azis 100 % 85 90 90 89 => A

30 2011501414 Dustin Zaki Athariq 100 % 80 88 88 86 => A

31 2011501430 Muhammad Restu 0 % 999 999 999 0 => E

32 2011501471 Hana Khamilah 100 % 85 90 90 89 => A

33 2011501539 Muhammad Jibran
Abdurrahman 100 % 85 85 85 85 => A

34 2011501638 JOHANNES SAHAT M
PURBA 100 % 90 90 90 90 => A

35 2011501646 Zarah Aghniya Sativa 100 % 85 85 85 85 => A

36 2011501703 Fadhillah Fauzan
Rachman 100 % 90 90 90 90 => A

37 2011501737 Ubaidillah Kamal
Syauqi 100 % 90 90 90 90 => A

38 2011501752 Muhammad Arief
Widjanarko 100 % 90 90 90 90 => A

39 2011501794 Ahmad Zubaid
Muzzakki 100 % 88 90 90 89 => A

40 2011501943 Ricky Aries Wibisono 100 % 75 85 85 82 =>
A-

41 2011501976 Alfi Syahri Ramdhan 100 % 80 82 82 81 =>
A-

42 2011502115 Hajrian Hidayat 100 % 80 90 90 87 => A

43 2011502180 Muhammad Fadhli 100 % 85 90 90 89 => A

44 2011502214 Felix Adi Pratama 100 % 80 90 90 87 => A

45 2011502230 Aditiya Hendriyana
Periyansah 100 % 75 75 75 75 =>

B+

46 2011502248 Nabil Mursyid 100 % 80 80 80 80 =>
A-

47 2011502255 Muhammad Fikri Ilhami 0 % 999 999 999 0 => E

48 2011502297 Jonathan Pramudita 0 % 999 999 999 0 => E
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Perdana

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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